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UCHWYT MEBLOWY

Przedmiotem niniejszego zgłoszenia jest metalowy uchwyt meblowy.
Może on być stosowany zarówno do mebli pokojowych, kuchennych jak i 
systemowych.

Jego kształt został uwidoczniony na załączonych do wniosku rysunku „Fig.” 
1 A oraz B. Przedstawia on szyld uchwytu rys. „Fig.” 1A oraz nakładanego na 
niego elementu kielichowego, widocznego na rys. „Fig.”  1B stanowiącego 
właściwą część uchwytu meblowego.

Prezentowany uchwyt meblowy posiada dwa ramienia, których elementem 
łączącym jest „pierścień”. Ramię uchwytu ma bardzo oryginalny kształt. Składa 
się ono z (od strony pierścienia) z pary krzyżowego rozwidlenia. W dolnej 
części są one zakończone prostymi krawędziami. W górną część przechodzą one 
promieniowo wygiętymi łukami. Górne zakończenie owego rozwidlenia jest 
zakończone krótszymi ramionami wygiętymi ku górze. Ich zewnętrzne 
krawędzie są także zakończone prostymi krawędziami pod kątem 45 stopni w 
stosunku do osi uchwytu.
Z pomiędzy ramion górnego rozwidlenia wychodzi kolejna część ramienia, 
która rozwidla się na zewnętrzne strony, składając się z dwóch ćwierć okręgów, 
z których wychodzi następny element będący zakończeniem ramienia uchwytu. 
Jest on nie tylko „największym” i najdłuższym elementem ramienia, ale także 
najbardziej charakterystycznym. Przypomina on zaoblony trójkąt, który swą 
szpicą wychodzi z elementu poniżej. Wszystkie te elementy komponują się w 
bardzo oryginalny kształt. Ramię znajdującej się po przeciwległej stronie ma 
identyczny kształt oraz wymiary.

Częścią centralną uchwytu jest tzw. „pierścień” na którego nakładany 
właściwy element w kształcie kielicha rys. „Fig.” 1B. Jego cechą 
charakterystyczną jest kształt oraz sposób wykonanego na nim wzoru 
zdobniczego, który składa się z 9-ciu eliptycznych ozdób, ułożonych 
symetrycznie po okręgu pierścieniu. Część centralna pierścienia to z kolei 
gładka płaszczyzna na którą nakładany jest element właściwy uchwytu. Z

1



zewnętrznej krawędzi „pierścienia” wychodzą cztery promieniowe elementy 
zdobnicze -  dwa w jego górnej części oraz dwa kolejne w części dolnej 
„pierścienia”.

Cechy istotne wzoru przemysłowego:

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe, przestrzenne ukształtowanie 
uchwytu meblowego, przejawiające się w jego kształcie, układzie linii, 
kolorystyce, wykończeniu, zastosowanych elementów zdobniczych, zmierzające 
do osiągnięcia celów estetycznych oraz funkcjonalnych. Oryginalność 
prezentowanego uchwytu meblowego przejawia się w kształcie jego 
poszczególnych elementów -  tzw. szyldu oraz nakładanego na niego elementu 
zasadniczego uchwytu (kielichowego).
Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale 
-  rysunku, załączonym do wniosku, przedstawiający prezentowany wzór.
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"Fig." 1
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